
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Pořízení filtrů pro snížení emisí-LB MINERALS, s.r.o. pro LB MINERALS, s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz číslo 1:  
 
1. Z bodu 7.12 Kupní smlouvy vyplývá, že v rozsahu nabídky (a tedy i díla) by měla být i montáž a zprovoznění. 
Chápeme tedy správně, že v rozsahu nabídky (a tedy i díla) je i montáž všech 8 ks filtrů na příslušná plnící sila a 
následné zprovoznění těchto sil po této montáži? V případě, že je tento náš předpoklad správný, pak bychom Vás 
chtěli požádat o zaslání výkresů s dispozičním zakreslením jednotlivých sil, protože bez těchto informací není možné 
tuto montáž ocenit, zejména s ohledem na návrh montážních mechanismů. 
 
2. Součástí nabídky má být i seznam poddodavatelů. Chtěli bychom se zeptat, zda mají být v tomto seznamu 
uvedeni poddodavatelé, kteří dodávají jednotlivé části filtrů nebo zda jsou těmito poddodavateli míněni partneři, kteří 
se v souvislosti s tímto projektem objeví přímo na místě plnění? 
 
Odpověď číslo 1:  
 
Ad 1) Ano jedná se o montáž a dodávku filtrů na sila, s tím že sila jsou v provozu. Jedná se tedy o dodatečné 
osazení filtrů na stávající technologii. 
  
Ad 2) Určitě bychom chtěli znát všechny subdodavatele, kteří by se eventuálně podílí na dodávkách popř. montáži. 
 
Poznámka: 
Dotaz byl doručen po lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, zadavatel tak není povinen dodržet lhůtu pro podání vysvětlení 4 pracovní dny před koncem lhůty 
pro podání nabídek a lhůta pro podání nabídek se tudíž neprodlužuje. 
 
Praha 7 dne 21. 9. 2020 
 

 
 
 

LB MINERALS, s.r.o. 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke zveřejnění 


		2020-09-21T09:32:57+0200
	Mgr. Lenka Vondráčková




